
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.03.2020                        г. Ессентуки                          № 260 

 

 
О проведении городского конкурса по предоставлению гранта на создание 
технологической карты туристского маршрута 
 

 

В целях подготовки и проведения мероприятий на территории города 

Ессентуки, посвященных празднованию 75-летия Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Провести городской конкурс по предоставлению гранта на создание 

технологической карты туристского маршрута Ессентуки – военный 

госпиталь (далее – Конкурс) с 16 марта по 01 апреля 2020 года. 

 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о проведении Конкурса. 

2.2. Состав комиссии по проведению Конкурса. 

 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города (Радинская Н.А.) разместить данное постановление на официальном 

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Шипулина Н.С. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов



2 

 
 



 

 

УТВЕРЖДЕНО 
 
постановлением администрации 
города Ессентуки  
Ставропольского края 
от 12.03.2020 № 260 

 

 

 

 
ПОЛОЖЕНИЕ 

о проведение городского Конкурса по предоставлению гранта на создание 
технологической карты туристского маршрута Ессентуки – военный 
госпиталь 

 

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

 

1. Настоящее положение определяет порядок, условия организации и 

проведения конкурса по предоставлению гранта на создание 

технологической карты туристского маршрута Ессентуки – военный 

госпиталь по объектам, функционировавшим в военные годы (далее – 

Конкурс). 

2. Грант предоставляется с целью возмещения затрат на создание 

технологической карты туристского маршрута. 

 

II. УЧАСТНИКИ КОНКУРСА 

 

3. Конкурс проводится среди жителей, активистов, организаций и 

учреждений города Ессентуки, независимо от формы собственности и 

ведомственной принадлежности. 

 

III. ОРГАНИЗАТОР КОНКУРСА 

 

4. Администрация города Ессентуки. 

 

IV. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА 

 

5. Конкурс проводится на территории города Ессентуки с 16 марта  

по 01 апреля 2020 года. 

6. Участие в Конкурсе носит заявительный характер. Для участия в 

Конкурсе в администрацию города Ессентуки предприятиями и 

учреждениями города Ессентуки подается заявка на адрес электронной 

почты: uepit@mail.ru по форме согласно приложению к настоящему 

Положению в указанный срок, предусмотренный настоящим Положением. 

 7. Комиссия по проведению Конкурса с 02 апреля по 03 апреля  

2020 года, путем просмотра поданных заявок. 



 

 

 

V. ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ КОНКУРСА, НАГРАЖДЕНИЕ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ 

 

8. Оценка участников Конкурса производится по пятибалльной системе 

комиссией по проведению Конкурса. 

9. Подведение итогов Конкурса осуществляется на основании 

результатов оценки участника по полноте изложения и удобству 

перемещения согласно технологической карты.  

10. Победителем Конкурса признается участник, набравший 

наибольшее количество баллов.  

 

 

 

Управляющий делами 

администрации города                                                                        Н.Н.Попова 

  



 

 

Приложение    

к положению о проведении 

городского конкурса  

администрации города 

Ессентуки  

от                   №   
 

 

Сведения об участнике: 

 

1.  Фамилия, имя, отчество руководителя (предприятия, индивидуального 

предпринимателя)    _______________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

2.  Полное наименование предприятия 

(индивидуального предпринимателя)    _______________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

3.  Юридический адрес    ________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

4.  Фактическое местонахождение (почтовый адрес)    _______________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

5.  Контактное лицо (Ф.И.О. ,номер мобильного телефона)    _________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

6.  Телефон (факс), адрес электронной почты    _____________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

7.  Приложение: технологическая карта    _____________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 


